日新林業基金活用事業実績報告（例）

  日新林業基金協議会長  殿

                年月日      令和  年  月  日

      〒

                住 所

                氏名（団体名等）                印

    電話番号： （内容の問い合わせのため）

 令和  年  月  日に開催しました「 （事業名） 」が下記のとおり完

了（終了）しましたので、報告します。

記

 １ 事業実績

・事業名

   ・事業の目的及び概要

・事業実施状況

   ・事業実施場所：

・参加人員

   ・事業成果：添付資料として実施状況の写真、新聞記事等

 ２ 事業費関係：収支決算書（積算の基礎が記入されているもの）、領収書の

写し

 ３ その他